様式第３号（第３条）(昭61規則６１・旧別記様式第４号繰上、平６規則１７・一部改正)

みつばち転飼許可証再交付申請書

年  月  日

農業農村振興事務所長  様

              現住所

              通信連絡場所

              氏名または名称および代表者氏名       (印)

 みつばち転飼許可証を 亡失 したので再交付されますよう滋賀県みつばち転飼条例

き損

施行規則第３条の規定により申請します。

 注 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

一部改正[昭和６１年規則６１号・平成６年１７号・１０年６１号・１３年２０号]